
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n. 1730 

Vs/rif 

 

 

Aosta, 29 luglio 2019 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA 

DIFFUSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI – CIG N. 79626098CF 

 

Il Presidente della Società di Servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

 

PREMESSO CHE 

 

a) la Società ha provveduto all'espletamento di una procedura di gara aperta di importo superiore 

alla soglia di rilevanza comunitaria per l'affidamento del servizio in oggetto; 

 

b) l’importo stimato per il servizio ammonta a € 338.000,00 per la durata di anni 2 con possibilità 

di rinnovo per ulteriori anni 3 per un importo totale di € 845.000,00; 

 

 

c) nei termini assegnati sono pervenute le seguenti offerte: 

1) Edenred Italia s.r.l. con sede in Milano (prot.n. 1674 del 24/07/2019); ribasso 12,50% 

2) Ticket Gemeaz srl con sede in Milano (prot.n. 1676 del 24/07/2019); ribasso 15,50% 

3) Cirfood s.c. divisione BluBe con sede in Reggio Emilia (prot.n. 1684 del 24/07/2019); ribasso 

10%  

VISTA 

  

l’offerta presentata dalla società Ticket Gemeaz s.r.l. con sede in Milano, via Quintino Sella n. 3 è 

risultata quella economicamente più vantaggiosa; 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

- di aggiudicare il servizio di cui sopra alla società Ticket Gemeaz s.r.l. per un valore del buono 

pasto elettronico pari a € 5,28  

- di addivenire al conferimento dell’incarico, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei 

requisiti richiesti, e alla consegna del servizio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente 

                       (Michel Luboz)    

                                                                                    (documento firmato digitalmente) 


